
 
 

 

 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 

DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 
              L’anno duemilaventitre, il giorno tre del mese di aprile, alle ore 

18.00, nella sede di questo Istituto, si è riunito il Consiglio d’Istituto 

regolarmente convocato con avvisi in data 27-03-2023 prot. n. 0002050 

tempestivamente notificati. 

 

 

Il signor Larocca Marco, nella sua qualità di Presidente del 

Consiglio di Istituto, assistito dal segretario designato Trimboli 

Natascia, riconosciuto legale il numero degli intervenuti per la 

validità dell’adunanza, dichiara aperta la seduta e pone in 

trattazione, secondo la progressiva iscrizione all’ordine del giorno, 

l’argomento suindicato. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Istituto Comprensivo Statale “POLO EST” di Lumezzane 

Delibera n. 30/a.s.2022-23 

Oggetto: 

6. Assunzione in bilancio PA 

Digitale 1.2 Abilitazione al 

Cloud per la scuola. 

 

Lumezzane, lì 03.04.2023 

 
IL SEGRETARIO 

(Trimboli Natascia) 

 

 
VISTO: 

IL PRESIDENTE 

(Larocca Marco) 

 

 

 

 
Questa deliberazione è stata 

pubblicata in copia all’albo 

della scuola 

dal 19/05/2023 

al 19/06/2023 

 
 

Lumezzane, il 03.04.2023 

 
IL SEGRETARIO 

(Trimboli Natascia) 

 

 
VISTO: 

IL PRESIDENTE 

(Larocca Marco) 



 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 

VISTO L’avviso pubblico del 07-12-2022 “Investimento Misura 1.2. “Abilitazione al 

cloud per pe PA locali” – scuole (dicembre 2022) PNRR M1C1 finanziato 

dell’Unione Europea – Nex Generation EU; 

 

VISTO Che questa Istituzione Scolastica risulta essere ammessa al finanziamento per 

un importo complessivo di € 2.212,00; 

VISTO Il PA per l’e. f. 2023, approvato dal Consiglio di Istituto  del 12-01-2023 con 

delibera n°22; 

VISTO Il Decreto Interministeriale n° 129 del 28 agosto 2018; 

 

DATO ATTO  Che occorre iscrivere nel Piano Annuale 2023 la somma autorizzata di 

complessivi € 2.212,00. 

 

Con la seguente votazione resa in forma palese: 

presenti e votanti n. 17 

favorevoli n. 17 
astenuti                   n.  0 

contrari                    n. 0 
 

 

DELIBERA 

 

        L’assunzione in bilancio PA Digitale 1.2 Abilitazione al Cloud per la scuola. 

 

 

IL SEGRETARIO 

 

IL PRESIDENTE 

Natascia Trimboli Marco Larocca 

 
 


